Publicado em 17/10/11 no codemo indiciário do Diário Eletrônico do Instiça do Trabalho - 0217 (divulgado no dia útil anterior).



Sesretaria do Trifunal flano e la Orgão Especial Tribunal Regional do Trabulho da 3º Região

Aha Cristical del valho de Menezes Assessora da Diretoria Judiciária Tribunal Regional do Trabalho da 3º Região

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO Secretaria do Tribunal Pleno e do Órgão Especial

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N. 191/2014

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Pleno do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Região, em sessão ordinária hoje realizada, sob a presidência da Exma. Desembargadora Maria Laura Franco Lima de Faria (Presidente), presentes os Exmos. Desembargadores José Murilo de Morais (Primeiro Vice-Presidente), Emília Facchini (Segunda Vice-Presidente), Denise Alves Horta (Corregedora), Luiz Ronan Neves Koury (Vice-Corregedor), Márcio Ribeiro do Valle, Deoclecia Amorelli Dias, Luiz Otávio Linhares Renault, Júlio Bernardo do Carmo, Marcus Moura Ferreira, Ricardo Antônio Mohallem, Heriberto de Castro, Sebastião Geraldo de Oliveira, Lucilde d'Ajuda Lyra de Almeida, Paulo Roberto de Castro, Anemar Pereira Amaral, César Pereira da Silva Machado Júnior, Jales Valadão Cardoso, Marcelo Lamego Pertence, Fernando Antônio Viégas Peixoto, João Bosco Pinto Lara, Fernando Luiz Gonçalves Rios Neto, José Eduardo de Resende Chaves Júnior. Mônica Sette Lopes, Camilla Guimarães Pereira Zeidler, Paulo Chaves Corrêa Filho, Maria Stela Álvares da Silva Campos, Luiz Antônio de Paula lennaco, Sércio da Silva Peçanha, Cristiana Maria Valadares Fenelon, Taísa Maria Macena de Lima, Luís Felipe Lopes Boson e Milton Vasques Thibau de Almeida, e a Exma. Procuradora-Chefe da Procuradoria Regional do Trabalho da Terceira Região, Márcia Campos Duarte,

RESOLVEU, à unanimidade de votos,

CONSTITUIR a seguinte Comissão Temporária, formada por cinco Desembargadores e dois servidores, para realização de estudos acerca da implementação, no âmbito deste Tribunal, das medidas necessárias para a efetiva aplicação da Lei n. 13.015, de 21 de julho de 2014:

Desembargador José Murilo de Morais

Desembargador Júlio Bernardo do Carmo

Desembargadora Deoclecia Amorelli Dias

Desembargador Luiz Ronan Neves Koury

Desembargador Sebastião Geraldo de Oliveira (suplente)

Dois servidores a serem indicados pelos Desembargadores.

Sala de Sessões, 09 de outubro de 2014.

TELMA LÚCIA BRETZ PEREIRA

Secretária do Tribunal Pleno e do Órgão Especial